

# CHRISTMAS DAY

## *at Rockwater*

£125 per person

---

### JERUSALEM ARTICHOKE SOUP

*Shaved Truffle, Tarragon Pesto*

---

### RABBIT AND DUCK TERRINE

*Apricot Chutney*

---

### SEARED MISO BLACK COD **N**

*Silky Carrot Purée, Braised Fondant Potato*

---

### ROAST TURKEY CROWN

*Duck Fat Roasted Potatoes, Shaved Brussels and Pancetta,  
Roast Carrot and Parsnip, Port Jus*

---

### BLACK FOREST SORBET

---

### BAILEYS AND CARAMEL CHEESECAKE **N**

---

### MINI MINCE PIE

---

#### ALLERGENS

(\*) NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS (PB) PLANT-BASED (N) CONTAINS NUTS

*An optional service of 12.5 % will be added to your bill. Please inform a member of our team of any allergies or dietary requirements. We run an open kitchen and therefore cannot guarantee that any item will be 100% allergen free from unintentional allergens, namely sesame, soya, crustaceans and fish due to cross contamination. Please note this menu is seasonal and subject to change. We are a cashless venue*



# CHRISTMAS DAY

## *at Rockwater*

*£125 per person*

PLANT - BASED MENU

---

### JERUSALEM ARTICHOKE SOUP

*Shaved Truffle, Tarragon Pesto*

---

### BEETROOT HUMMUS

*Charcoal Cracker, Salt Baked Lemon*

---

### BRAISED MISO TEMPEH

*Silky Carrot Purée, Fondant Potato* **N**

---

### CHESTNUT, CRANBERRY & SWEET POTATO WELLINGTON

*Celeriac Purée and Wild Mushroom* **N**

---

### BLACK FOREST SORBET

---

### CHOCOLATE FONDANT POT

*Vanilla Ice cream, Chocolate Soil* **N**

---

### MINI MINCE PIE

---

#### ALLERGENS

(\* ) NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS (N) CONTAINS NUTS

*An optional service of 12.5 % will be added to your bill. Please inform a member of our team of any allergies or dietary requirements. We run an open kitchen and therefore cannot guarantee that any item will be 100% allergen free from unintentional allergens, namely sesame, soya, crustaceans and fish due to cross contamination. Please note this menu is seasonal and subject to change. We are a cashless venue*



# CHRISTMAS DAY

## *at Rockwater*

£40 per child

---

CARROT, HONEY & ROSEMARY SOUP

---

ROAST TURKEY CROWN

*Duck Fat Roasted Potatoes, Shaved Brussels and Pancetta,  
Roast Carrot and Parsnip, Jus*

---

CHOCOLATE FONDANT POT \* **PB**

*Vanilla Ice Cream, Chocolate Soil*

MINI MINCE PIE

---

### ALLERGENS

(\*) NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS (PB) PLANT-BASED (N) CONTAINS NUTS

*An optional service of 12.5 % will be added to your bill. Please inform a member of our team of any allergies or dietary requirements.  
We run an open kitchen and therefore cannot guarantee that any item will be 100% allergen free from unintentional allergens, namely sesame, soya, crustaceans and fish due to cross contamination. Please note this menu is seasonal and subject to change. We are a cashless venue*

